[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   29.11.2017г.  №   567-РГ

г. Котельники

Об утверждении плана контрольных мероприятий
в сфере бюджетных правоотношений отдела внутреннего
муниципального финансового контроля
на I полугодие 2018 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2.1 Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального контроля администрации городского округа Котельники Московской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного постановлением руководителя администрации городского округа Котельники Московской области от 25.12.2014 № 276-ПР распоряжаюсь:
1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на I полугодие 2018 года согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа                                                              И.В. Польникова

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением главы
городского округа Котельники Московской области
от   29.11.2017г.  №_567-РГ_

План
контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений
отдела внутреннего муниципального финансового контроля
на I полугодие 2018 года.

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБУ «МФЦ ГО Котельники МО»
	Выездная проверка
	Февраль-апрель 2018 г.
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидии на выполнение муниципального задания в 2017 году.

	2.
	МСОАУ «Спорткомлекс Котельники»
	Выездная проверка
	Апрель-июнь 2018 г.
	Проверка использования средств бюджета городского округа Котельники, предоставляемых в виде субсидии на выполнение муниципального задания в 2017 году.

Главный эксперт отдела внутреннего
муниципального финансового контроля                                           А.Г. Поляков

image1.png
DDD)